[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 января 2016 года                 г. Дальнереченск                                 № 31
Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Дальнереченского городского округа
    В соответствии с требованиями  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом Дальнереченского городского округа,

 администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Дальнереченского городского округа (прилагается).
2.  Начальникам отделов администрации Дальнереченского городского округа и руководителям муниципальных  учреждений  администрации Дальнереченского городского округа привести в соответствие с Перечнем регламенты оказания муниципальных услуг.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко)  обнародовать настоящее постановление и разместить  на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования.
5. Постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 12 ноября 2014 года № 1502 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Дальнереченского городского  округа» считать утратившим силу.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

           заместителя главы администрации Дальнереченского городского
           И.Г. Дзюба.

Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                       С.И. Васильев